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Bergamo, 29 aprile 2023

Allo staff organizzazione
Alla DSGA
Ai docenti
Ai genitori degli studenti in elenco
Agli studenti in elenco
Ai docenti accompagnatori Laura Spina e Giuseppe Regazzoni

CIRCOLARE n. 790
Oggetto: Studenteschi Fasi PROVINCIALLI di Atletica Leggera Pista 2023 — Secondo grado

Il giorno venerdi 5 maggio gli alunni in elenco parteciperanno alla fase provinciale in oggetto
organizzata dall'Ufficio Scolastico Provinciale di Bergamo.

Gli studenti e gli insegnanti accompagnatori si troveranno al Campo Atletica v Delle Valli, via
delle Valli 154 Bergamo con ritrovo alle ore 8.15 — inizio gare ore 9.00. Al termine della
manifestazione sportiva, previsto per le ore 13:30 circa gli studenti saranno liberi di tornare alle
proprie abitazioni.

PROGRAMMA ORARIO GARE

Ore 9.00 Alto Allieve Lungo Allieve Peso Allieve
A seguire Alto Allievi Lungo Allievi Peso Allievi
Ore 9.30 100 hs serie Allieve
A seguire 100 hs serie Allievi

100 serie Allieve
100 serie Allievi
Ore 11.00 1000 serie Allieve
A seguire 1000 serie Allieve
Ore 11.30 4x100 serie Allieve
A seguire 4x100 serie Allieve

Gli studenti verranno indicati sul registro elettronico come "fuoriclasse" per I’intera durata della
manifestazione.

I genitori e studenti devono spuntare lo sgravio sul registro elettronico.

I certificati medici vanno consegnati al proprio docente di Sc. Motorie o alla Prof.ssa



Spina entro martedi 2 maggio.

La presente vale come nomina per la docente accompagnatori Spina Laura e Regazzoni

Giuseppe.

Elenco studenti:

100  NIKITASNIHUR
TESTA LUIGI

DESTE RICCARDO
100HS TARTARI THOMAS
PALAZZO GIUSEPPE
ALTO BASSANI MARCO
VITALI MATTEO
GALANTE SANTIAGO
LUNGO TEOCCHI SEBASTIANO
BOSCHINI ANDREA
MOIOLI GIOVANNI
PESO GAMBIRASIO CRISTIAN
COSCIA SALVATORE DRAGON
1000 GHERARDI LUCA
BALUDA GIACOMO
IOVINE ANDREA

La referente
Prof.ssa Laura Spina

2"EB
2"ME

1I"MA
27C
2"MB
2"ME
2"ME
2"ME
3"EBN
IMA
3*"MD
3*"MD
2"ME
3MA
2"MB
27C

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Imerio Chiappa
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